
Bilanci sipas Formatit

Deri me  : 10/12/2008

Aktivet Viti
raportues

Viti
paraardhes

I Aktivet afatshkurtra 5,221,694.11

1 Aktive monetare 1,248,570.70

2 Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim 0.00

i Derviativët 0.00

ii Aktivet e mbajtura për tregtim 0.00

3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra 2,295,315.90

i Llogari/Kërkesa të arkëtueshme 2,295,315.90

ii Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme 0.00

iii Instrumente të tjera borxhi 0.00

iv Investime të tjera financiare 0.00

4 Inventari 1,677,807.51

i Lëndët e para 594,248.55

ii Prodhim në proçes 0.00

iii Produkte të gatshme 0.00

iv Mallra për rishitje 1,083,558.96

v Parapagesat për furnizime 0.00

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0.00

6 Aktive afatshkurtra të mbajtura për shitje 0.00

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00

II Aktivet afatgjata 50,000.00

1 Investimet financiare afatgjata 0.00

i Pjesëmarrje të tjera ne njësi të kontrolluara (vetem ne P.F) 0.00

ii Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje 0.00

iii Aksione dhe letra të tjera me vlerë 0.00

iv Llogari / Kërkesa të arkëtueshme afatgjata 0.00

2 Aktive afatgjata materiale 50,000.00

i Toka 0.00

ii Ndërtesa 0.00

iii Makineri dhe pajisje 50,000.00

iv Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 0.00

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0.00

4 Aktivet afatgjata jomateriale 0.00

i Emri i mirë 0.00

ii Shpenzimet e zhvillimit 0.00

iii Aktive të tjera afatgjata jomateriale 0.00

5 Kapital aksionar i papaguar 0.00

6 Aktive të tjera afatgjata 0.00

5,271,694.11TOTALI I AKTIVIT



Detyrimet dhe kapitali Viti
raportues

Viti
paraardhes

I Detyrimet Afatshkurtra 1,578,292.80

1 Derivativët 0.00

2 Huamarrjet 0.00

i Huatë dhe obligacionet afatshkurtra 0.00

ii Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0.00

iii Bono të konvertueshme 0.00

3 Huatë dhe parapagimet 1,578,292.80

i Të pagueshme ndaj furnitorëve 1,466,504.60

ii Të pagueshme ndaj punonjësve 41,827.00

iii Detyrime Tatimore 69,961.20

iv Hua të tjera 0.00

v Parapagimet e arkëtuara 0.00

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.00

5 Provizionet afatshkurtra 0.00

II Detyrimet Afatgjata 0.00

1 Huatë afatgjata 0.00

i Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0.00

ii Bonot e konvertueshme 0.00

2 Huamarrje të tjera afatgjata 0.00

3 Provizione afatgjata 0.00

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.00

III Kapitali 568,812.31

1 Aksionet e pakicës 0.00

2 Kapitali që i përket aksionarëve të shoqërisë mëmë 0.00

3 Kapitali aksionar 100,001.00

4 Primi i aksionit -1.00

5 Njësitë ose aksionet e thesarit (negative) 0.00

6 Rezervra statutore 0.00

7 Rezerva ligjore 0.00

8 Rezerva të tjera 0.00

9 Fitimet e pashpërndara 0.00

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 468,812.31

2,147,105.11TOTALI I PASIVIT



Jashte Bilancit Viti
raportues

Viti
paraardhes

LLOGARI JASHTE BILANCIT 3,124,589.00

c Te tjera llogari jashte bilancit 3,124,589.00

5,271,694.11TOTALI I AKTIVIT

2,147,105.11TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

3,124,589.00Diferenca (Aktive - Pasive)

3,124,589.00Jashte Bilancit


